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ACTA DEL SEGUNDO EJERCICIO Y VALORACIÓN DE LA FASE DE CONCURSO DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA CUBRIR DOS PLAZAS DE LIMPIADOR/A DE EDIFICIOS MUNICIPALES 
(PERSONAL LABORAL FIJO), DEL AYUNTAMIENTO DE PUEBLA DE GUZMÁN 

 En Puebla de Guzmán, siendo las 09,00 horas del día 22 de abril de 2024, se reúnen bajo la 
Presidencia de Sergio Ignacio Blas, los siguientes miembros integrantes del Tribunal que se 
constituye para realizar la segunda prueba selectiva de los aspirantes a dos plazas de Limpiador/a 
de Edificios Municipales, con carácter de laboral fijo del Ayuntamiento de Puebla de Guzmán: 

PRESIDENTA 
 Titular: Sergio Ignacio Blas 
VOCALES 
 Titular: Mª Peña Morano Núñez 
 Titular: Francisco Javier Barbosa Carrasco 
 Titular: Aurora Nievas Bernal 
 Titular: Pedro Mª Monterdez Núñez 
SECRETARIO 
 Titular: Manuel Jesús Borrero Pedrero 

Iniciado el acto, se procede al llamamiento de las personas opositoras, compareciendo las 
siguientes: 

OPOSITOR/A 

BARBOSA DÍAZ, ROCÍO 

BARRANCO RASTROJO, JUANA FRANCISCA 

BELLIDO PINEL, Mª CARMEN 

GONZÁLEZ CASILDA, TERESA 

DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL Mª 

DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ROSA Mª 

FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSÉ ANTONIO 

FERNÁNDEZ MORA, Mª PEÑA 

FERNÁNDEZ PONCE, Mª SOLEDAD 

GUERRERO GIL, AMANDA 

LÓPEZ MIGUELA, BENITA 

MARTÍNEZ AMADOR, PASTORA 

MORÓN MIGUELA, MARÍA SAMPEDRO 

ORTA LÓPEZ, SAMPEDRO ESPERANZA 

PÉREZ FERNÁNDEZ, PEÑA 
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Finalizada la realización del segundo ejercicio, se reúne el tribunal y procede a la corrección, 
obteniendo los siguientes resultados provisionales. 

OPOSITOR/A DNI SEGUNDO EJERCICIO 

BARBOSA DÍAZ, ROCÍO ***5808** 8.50 
BARRANCO RASTROJO, JUANA FRANCISCA ***4143** 7,50 
BELLIDO PINEL, Mª CARMEN ***1478** 8,30 
GONZÁLEZ CASILDA, TERESA ***1559** 7,50 
DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL Mª ***3309** 7,89 
DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ROSA Mª ***4201** 6,80 
FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***8311** 6,14 
FERNÁNDEZ MORA, Mª PEÑA ***0138** 7,86 
FERNÁNDEZ PONCE, Mª SOLEDAD ***3798** 8,03 
GUERRERO GIL, AMANDA ***4715** 8,50 
LÓPEZ MIGUELA, BENITA ***6211** 5,00 
MARTÍNEZ AMADOR, PASTORA ***2390** 9,35 
MORÓN MIGUELA, MARÍA SAMPEDRO ***2888** 8,83 
ORTA LÓPEZ, SAMPEDRO ESPERANZA ***5318** 3,17 
PÉREZ FERNÁNDEZ, PEÑA ***5492** 9,30 

 

La puntuación obtenida en la fase de oposición resulta la siguiente: 

OPOSITOR/A DNI PRIMER 
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

TOTAL 
OPOSICION 

BARBOSA DÍAZ, ROCÍO ***5808** 8,20 8.50 16,70 

BARRANCO RASTROJO, JUANA 
FRANCISCA 

***4143** 7,60 7,50 15.10 

BELLIDO PINEL, Mª CARMEN ***1478** 7,60 8,30 15.90 

GONZÁLEZ CASILDA, TERESA ***1559** 7,00 7,50 14.50 

DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL Mª ***3309** 6,40 7,89 14.29 

DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ROSA Mª ***4201** 7,60 6,80 14.40 

FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSÉ ANTONIO ***8311** 5,80 6,14 11.94 

FERNÁNDEZ MORA, Mª PEÑA ***0138** 7,60 7,86 15.46 

FERNÁNDEZ PONCE, Mª SOLEDAD ***3798** 7,80 8,03 15.83 

GUERRERO GIL, AMANDA ***4715** 7,80 8,50 16,30 

LÓPEZ MIGUELA, BENITA ***6211** 7,60 5,00 12,60 

MARTÍNEZ AMADOR, PASTORA ***2390** 8,20 9,35 17,55 

MORÓN MIGUELA, MARÍA SAMPEDRO ***2888** 8,20 8,83 17,03 

ORTA LÓPEZ, SAMPEDRO ESPERANZA ***5318** 5,00 3.17 ------ 

PÉREZ FERNÁNDEZ, PEÑA ***5492** 7,00 9.30 16.30 
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Por otro lado, y a tenor de lo dispuesto en las bases de la convocatoria, a continuación, se 

expone la valoración de los méritos de la fase de concurso. En esta valoración no se incluyen 
aquellos aspirantes que no han superado la fase de oposición. 

OPOSITOR/A DNI CURSOS DE 
FORMACION 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

TOTAL 
CONCURSO 

BARBOSA DÍAZ, ROCÍO ***5808** 0 0 0 

BARRANCO RASTROJO, JUANA 
FRANCISCA 

***4143** 3 7 10 

BELLIDO PINEL, Mª CARMEN ***1478** 3 7 10 

GONZÁLEZ CASILDA, TERESA ***1559** 3 4 7 

DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL Mª ***3309** 0 1,2 1,2 

DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ROSA Mª ***4201** 2,50 0 2,50 

FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSÉ 
ANTONIO 

***8311** 0 7 7 

FERNÁNDEZ MORA, Mª PEÑA ***0138** 3 1 4 

FERNÁNDEZ PONCE, Mª SOLEDAD ***3798** 3 6,4 9,4 

GUERRERO GIL, AMANDA ***4715** 3 2,8 5,8 

LÓPEZ MIGUELA, BENITA ***6211** 3 6 9 

MARTÍNEZ AMADOR, PASTORA ***2390** 3 3 6 

MORÓN MIGUELA, MARÍA 
SAMPEDRO 

***2888** 3 0,25 3,25 

PÉREZ FERNÁNDEZ, PEÑA ***5492** 3 6,75 9,75 

 

El resultado tras la realización de las pruebas y valorar la fase de concurso queda como sigue: 

OPOSITOR/A DNI TOTAL 
OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO  TOTAL 

BARBOSA DÍAZ, ROCÍO ***5808** 16,70 0 16,7 

BARRANCO RASTROJO, JUANA 
FRANCISCA ***4143** 15,10 10 25,1 

BELLIDO PINEL, Mª CARMEN ***1478** 15,90 10 25,9 

GONZÁLEZ CASILDA, TERESA ***1559** 14,50 7 21,5 

DOMÍNGUEZ GÓMEZ, ISABEL Mª ***3309** 14,29 1,2 15,49 

DOMÍNGUEZ SUÁREZ, ROSA Mª ***4201** 14,40 2,5 16,9 

FERNÁNDEZ MARTÍN, JOSÉ 
ANTONIO ***8311** 11,94 7 18,94 

FERNÁNDEZ MORA, Mª PEÑA ***0138** 15,46 4 19,46 

FERNÁNDEZ PONCE, Mª SOLEDAD ***3798** 15,83 9,4 25,23 
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OPOSITOR/A DNI TOTAL 
OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO  TOTAL 

GUERRERO GIL, AMANDA ***4715** 16,30 5,8 22,1 

LÓPEZ MIGUELA, BENITA ***6211** 12,60 9 21,6 

MARTÍNEZ AMADOR, PASTORA ***2390** 17,55 6 23,55 

MORÓN MIGUELA, MARÍA 
SAMPEDRO 

***2888** 17,03 3.25 20,28 

PÉREZ FERNÁNDEZ, PEÑA ***5492** 16,30 9,75 26,05 

 

Se concede un plazo de alegaciones y/o reclamaciones de tres días hábiles contados a partir 
del día siguiente a la publicación del anuncio en la sede electrónica del Ayuntamiento de 
Puebla de Guzmán (https://sede.puebladeguzman.es/). Si en este plazo no se presentan 
reclamaciones, el resultado del segundo ejercicio y la fase de concurso se considerarán 
aprobados de forma definitiva. 

En Puebla de Guzmán, a fecha de firma electrónica. 

Fdo.: Sergio Ignacio Blas (Presidente) 

Fdo.: Manuel Jesús Borrero Pedrero (Secretario) 

 


